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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 80 040 697,81 72 810 867,88 9 972 973,00 231 493,65 2 670 343,83 0,00 36 314 633,00 23 621 424,40 7 229 829,93 597 858,22 6 631 971,71

Wykonanie 2017 80 557 879,06 74 068 088,75 10 537 754,00 218 351,20 2 648 785,52 0,00 35 043 900,00 25 619 298,03 6 489 790,31 24 149,35 6 465 640,96

Plan 3 kw. 2018 85 387 528,21 72 382 544,21 11 271 470,00 200 000,00 2 558 031,00 0,00 34 507 377,00 23 845 666,21 13 004 984,00 514 564,00 12 490 420,00

Wykonanie 2018 84 469 376,58 73 697 646,54 11 987 756,00 267 737,73 2 591 711,96 0,00 34 507 377,00 24 343 063,85 10 771 730,04 515 028,10 10 256 701,94

2019 79 910 119,50 77 169 148,50 12 474 814,00 200 000,00 2 397 681,00 0,00 38 585 352,00 23 511 301,50 2 740 971,00 161 900,00 2 579 071,00

2020 87 967 175,00 75 625 788,00 12 500 000,00 220 000,00 2 850 000,00 0,00 36 000 000,00 24 055 788,00 12 341 387,00 200 000,00 12 141 387,00

2021 90 606 191,00 77 894 562,00 13 000 000,00 240 000,00 2 900 000,00 0,00 36 500 000,00 25 254 562,00 12 711 629,00 206 000,00 12 505 629,00

2022 93 324 377,00 80 231 399,00 13 500 000,00 260 000,00 2 950 000,00 0,00 37 000 000,00 26 521 399,00 13 092 978,00 106 000,00 12 986 978,00

2023 96 124 108,00 82 638 341,00 14 000 000,00 280 000,00 3 000 000,00 0,00 37 500 000,00 27 858 341,00 13 485 767,00 110 000,00 13 375 767,00

2024 99 007 831,00 85 117 491,00 14 500 000,00 300 000,00 3 050 000,00 0,00 38 000 000,00 29 267 491,00 13 890 340,00 78 367,00 13 811 973,00

2025 101 978 066,00 87 671 016,00 15 000 000,00 320 000,00 3 100 000,00 0,00 38 500 000,00 30 751 016,00 14 307 050,00 80 718,00 14 226 332,00

2026 105 037 408,00 90 301 146,00 15 500 000,00 340 000,00 3 150 000,00 0,00 39 000 000,00 32 311 146,00 14 736 262,00 83 139,00 14 653 123,00

2027 108 188 530,00 93 010 181,00 16 000 000,00 360 000,00 3 200 000,00 0,00 39 500 000,00 33 950 181,00 15 178 349,00 85 634,00 15 092 715,00

2028 111 434 186,00 95 800 486,00 16 500 000,00 380 000,00 3 250 000,00 0,00 40 000 000,00 35 670 486,00 15 633 700,00 88 203,00 15 545 497,00

2029 114 777 212,00 98 674 501,00 17 000 000,00 400 000,00 3 300 000,00 0,00 40 500 000,00 37 474 501,00 16 102 711,00 90 849,00 16 011 862,00

2030 118 220 528,00 101 634 736,00 17 500 000,00 420 000,00 3 350 000,00 0,00 41 000 000,00 39 364 736,00 16 585 792,00 93 574,00 16 492 218,00

2031 121 767 144,00 104 683 778,00 18 000 000,00 440 000,00 3 400 000,00 0,00 41 500 000,00 41 343 778,00 17 083 366,00 96 381,00 16 986 985,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2032 125 420 158,00 107 824 291,00 18 500 000,00 460 000,00 3 450 000,00 0,00 42 000 000,00 43 414 291,00 17 595 867,00 99 273,00 17 496 594,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 79 514 174,57 66 678 043,09 0,00 0,00 0,00 61 019,30 61 019,30 0,00 0,00 12 836 131,48

Wykonanie 2017 87 250 530,69 70 560 390,17 0,00 0,00 0,00 55 615,95 55 615,95 0,00 0,00 16 690 140,52

Plan 3 kw. 2018 96 530 867,21 71 597 329,21 90 909,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 24 933 538,00

Wykonanie 2018 93 270 019,37 71 075 047,52 0,00 0,00 0,00 209 212,34 185 212,34 0,00 0,00 22 194 971,85

2019 85 886 119,50 76 404 527,50 90 909,00 0,00 x 510 000,00 480 000,00 0,00 0,00 9 481 592,00

2020 86 843 175,00 73 307 604,00 90 909,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 13 535 571,00

2021 89 782 191,00 75 818 833,00 0,00 0,00 x 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 13 963 358,00

2022 92 200 377,00 78 196 398,00 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 14 003 979,00

2023 94 344 108,00 80 542 290,00 0,00 0,00 x 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 13 801 818,00

2024 97 107 831,00 82 958 559,00 0,00 0,00 x 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 14 149 272,00

2025 100 078 066,00 85 447 316,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 14 630 750,00

2026 103 137 408,00 88 010 734,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 15 126 674,00

2027 106 288 530,00 90 651 057,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 15 637 473,00

2028 109 434 186,00 93 370 589,00 0,00 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 16 063 597,00

2029 112 777 212,00 96 171 707,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 16 605 505,00

2030 116 220 528,00 99 056 857,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 17 163 671,00

2031 119 767 144,00 102 028 563,00 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 17 738 581,00

2032 123 420 158,00 105 089 420,00 0,00 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 18 330 738,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 526 523,24 2 680 791,21 2 680 791,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -6 692 651,63 8 803 551,85 2 403 551,85 292 651,63 0,00 0,00 6 400 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -11 143 339,00 12 307 137,00 1 307 137,00 143 339,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -8 800 642,79 11 807 136,25 1 307 136,25 0,00 0,00 0,00 10 500 000,00 8 800 642,79 0,00 0,00

2019 -5 976 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 5 976 000,00 0,00 0,00

2020 1 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 803 762,60 803 762,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743 559,86 0,00 6 132 824,79 8 813 616,00

Wykonanie 2017 803 762,60 803 762,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 339 797,25 0,00 3 507 698,58 5 911 250,43

Plan 3 kw. 2018 1 163 798,00 1 163 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 176 000,00 0,00 785 215,00 2 092 352,00

Wykonanie 2018 1 283 797,25 1 283 797,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 476 000,00 0,00 2 622 599,02 3 929 735,27

2019 2 024 000,00 2 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 452 000,00 0,00 764 621,00 764 621,00

2020 1 124 000,00 1 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 328 000,00 0,00 2 318 184,00 2 318 184,00

2021 824 000,00 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 504 000,00 0,00 2 075 729,00 2 075 729,00

2022 1 124 000,00 1 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 380 000,00 0,00 2 035 001,00 2 035 001,00

2023 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 600 000,00 0,00 2 096 051,00 2 096 051,00

2024 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700 000,00 0,00 2 158 932,00 2 158 932,00

2025 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800 000,00 0,00 2 223 700,00 2 223 700,00

2026 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 0,00 2 290 412,00 2 290 412,00

2027 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00 2 359 124,00 2 359 124,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 2 429 897,00 2 429 897,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 2 502 794,00 2 502 794,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 2 577 879,00 2 577 879,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 655 215,00 2 655 215,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 734 871,00 2 734 871,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 1,08% 1,08% 0,00 1,08% 8,41% x x x x

Wykonanie 2017 1,07% 1,07% 0,00 1,07% 4,38% x x x x

Plan 3 kw. 2018 1,71% 1,71% 0,00 1,71% 1,52% x x x x

Wykonanie 2018 1,74% 1,74% 0,00 1,74% 3,71% x x x x

2019 3,25% 3,25% 0,00 3,25% 1,16% 4,77% 5,50% TAK TAK

2020 1,84% 1,84% 0,00 1,84% 2,86% 2,35% 3,08% TAK TAK

2021 1,33% 1,33% 0,00 1,33% 2,52% 1,85% 2,58% TAK TAK

2022 1,55% 1,55% 0,00 1,55% 2,29% 2,18% 2,18% TAK TAK

2023 2,13% 2,13% 0,00 2,13% 2,30% 2,56% 2,56% TAK TAK

2024 2,13% 2,13% 0,00 2,13% 2,26% 2,37% 2,37% TAK TAK

2025 2,04% 2,04% 0,00 2,04% 2,26% 2,28% 2,28% TAK TAK

2026 1,95% 1,95% 0,00 1,95% 2,26% 2,27% 2,27% TAK TAK

2027 1,87% 1,87% 0,00 1,87% 2,26% 2,26% 2,26% TAK TAK

2028 1,88% 1,88% 0,00 1,88% 2,26% 2,26% 2,26% TAK TAK

2029 1,80% 1,80% 0,00 1,80% 2,26% 2,26% 2,26% TAK TAK

2030 1,73% 1,73% 0,00 1,73% 2,26% 2,26% 2,26% TAK TAK

2031 1,66% 1,66% 0,00 1,66% 2,26% 2,26% 2,26% TAK TAK

2032 1,60% 1,60% 0,00 1,60% 2,26% 2,26% 2,26% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 44 145 049,55 5 127 408,38 0,00 0,00 0,00 2 542 419,67 9 274 610,94 1 019 100,87

Wykonanie 2017 0,00 0,00 45 828 558,03 5 955 122,24 6 392 652,39 2 123 927,28 4 268 725,11 4 068 935,11 10 810 038,54 1 811 166,87

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 47 232 294,00 6 852 843,00 11 127 658,00 1 536 444,00 9 591 214,00 9 591 214,00 15 091 136,00 251 188,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 47 386 259,38 6 360 193,26 8 645 908,49 1 198 444,59 7 447 463,90 7 447 463,90 14 546 169,95 201 338,00

2019 0,00 0,00 52 385 762,00 7 073 480,00 10 440 542,00 1 237 248,00 9 203 294,00 9 203 294,00 278 298,00 0,00

2020 1 124 000,00 1 124 000,00 47 204 756,00 5 728 025,00 5 310 334,00 126 334,00 5 184 000,00 5 184 000,00 8 351 571,00 0,00

2021 824 000,00 824 000,00 47 912 827,00 5 813 946,00 70 222,00 70 222,00 0,00 0,00 13 963 358,00 0,00

2022 1 124 000,00 1 124 000,00 48 631 519,00 5 901 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 003 979,00 0,00

2023 1 780 000,00 1 780 000,00 49 360 992,00 5 989 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 601 818,00 0,00

2024 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 146 749,12 146 749,12 146 749,12 0,00 0,00 0,00 142 123,76 142 123,76 142 123,76

Wykonanie 2017 1 959 922,07 1 878 755,49 1 878 755,49 619 409,54 0,00 0,00 2 123 927,28 1 984 120,13 2 123 927,28

Plan 3 kw. 2018 1 209 333,00 1 112 096,00 1 112 096,00 4 049 438,00 4 049 438,00 4 049 438,00 1 536 444,00 1 397 771,00 1 536 444,00

Wykonanie 2018 1 344 485,21 1 276 147,45 1 276 147,45 2 153 237,25 2 153 237,25 2 153 237,25 1 198 444,59 1 097 846,60 1 198 444,59

2019 1 189 183,00 1 077 181,00 1 077 181,00 2 579 071,00 2 559 916,00 2 559 916,00 1 237 248,00 1 122 247,00 1 122 247,00

2020 126 334,00 113 094,00 113 094,00 0,00 0,00 0,00 126 334,00 113 094,00 113 094,00

2021 70 222,00 62 863,00 62 863,00 0,00 0,00 0,00 70 222,00 62 863,00 62 863,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 3 368 415,50 2 145 396,15 3 368 415,50 1 223 019,35 1 223 019,35 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 2 307 053,00 1 912 542,00 2 307 053,00 394 511,00 394 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 132 370,00 109 096,05 132 370,00 123 871,94 123 871,94 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 077 854,00 2 559 916,00 3 077 854,00 517 938,00 517 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 542,19

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 060,39

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 640,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 803 762,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 803 262,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01

Plan 3 kw. 2018 1 163 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 283 797,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

2019 2 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 26 071 860,00 10 440 542,00 5 310 334,00 70 222,00 0,00 15 821 098,00

1.a - wydatki bieżące 3 781 296,00 1 237 248,00 126 334,00 70 222,00 0,00 1 433 804,00

1.b - wydatki majątkowe 22 290 564,00 9 203 294,00 5 184 000,00 0,00 0,00 14 387 294,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 074 020,00 4 315 102,00 126 334,00 70 222,00 0,00 4 511 658,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 781 296,00 1 237 248,00 126 334,00 70 222,00 0,00 1 433 804,00

1.1.1.1 ERASMUS+ "Kwalifikacje nauczyciela warunkiem sukcesu ucznia" - Zespół Szkół Nr 1 2018 2019 29 185,00 1 199,00 0,00 0,00 0,00 1 199,00

1.1.1.2 PRWM "Kształcimy dla rynku pracy" - Zespół Szkół Nr 1 2017 2019 1 944 816,00 320 330,00 0,00 0,00 0,00 320 330,00

1.1.1.3 RPWM "Młodzież na plus!" -
Powiatowe Centrum

Pomocy Rodzinie
2018 2019 96 837,00 69 717,00 0,00 0,00 0,00 69 717,00

1.1.1.4 RPWM "Mój cel - lepsza przyszłość w Powiecie Szczycieńskim" -
Powiatowe Centrum

Pomocy Rodzinie
2018 2019 80 340,00 56 820,00 0,00 0,00 0,00 56 820,00

1.1.1.5
ERASMUS+ pn.:"Smak Andaluzji - włączenie uczniów do
współdziałania w ramach kształcenia zawodowego" -

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy

2018 2019 75 421,00 60 155,00 0,00 0,00 0,00 60 155,00

1.1.1.6 RPO Przez eksperyment do przyszłości - realizowany przez ZS nr 3 - Zespół Szkół Nr 3 2017 2019 658 025,00 28 911,00 0,00 0,00 0,00 28 911,00

1.1.1.7
RPO Laboratorium kompetencji - informatycznych, matematycznych,
językowych - realizowany przez ZS nr 3 -

Zespół Szkół Nr 3 2019 2021 896 672,00 700 116,00 126 334,00 70 222,00 0,00 896 672,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 292 724,00 3 077 854,00 0,00 0,00 0,00 3 077 854,00

1.1.2.1
Budowa ścieżki rowerowej na obszarze nieczynnej linii kolejowej
Szczytno – Biskupiec”  - na terenie Gminy Miejskiej Szczytno i Gminy
Szczytno, wraz z dokumentacją -

Starostwo Powiatowe 2016 2019 1 217 453,00 1 140 603,00 0,00 0,00 0,00 1 140 603,00

1.1.2.2
RPO Zintegrowana Informacja Geodezyjna I Kartograficzna Powiatu
Szczycieńskiego -

Starostwo Powiatowe 2017 2019 2 075 271,00 1 937 251,00 0,00 0,00 0,00 1 937 251,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 18 997 840,00 6 125 440,00 5 184 000,00 0,00 0,00 11 309 440,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 18 997 840,00 6 125 440,00 5 184 000,00 0,00 0,00 11 309 440,00

1.3.2.1

Opracowanie  Dokumentacji projektowej budowlano – wykonawczej i
kosztorysowej, zgodnej z założeniami Koncepcji Programowo -
Przestrzennej oraz Programu Funkcjonalno – Użytkowego zadania
inwestycyjnego pn. „Budowa ścieżki rowerowej na obszarze nieczynnej
linii kolejowej Szczytno – Biskupiec”  - na terenie Gminy
Dźwierzuty”wraz z nadzorem autorskim oraz opracowaniem aplikacji
projektowej -

Starostwo Powiatowe 2017 2020 205 570,00 9 000,00 3 300,00 0,00 0,00 12 300,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.2
Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Szczytnie przy ulicy Skłodowskiej
12 wraz z dokumentacją -

Starostwo Powiatowe 2015 2020 18 542 270,00 6 016 440,00 5 180 700,00 0,00 0,00 11 197 140,00

1.3.2.3
"Modernizacja skwerku przed Zespołem Szkół Nr 2 w Szczytnie, ul.
Polska 18" -

Starostwo Powiatowe 2018 2019 250 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Zmiana WPF z 27 marca 2019 roku z dnia 2019-03-27
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